

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СевЛесПил»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		156	0	111	11	23	11	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		270	0	169	12	62	27	0	0
из них женщин		73	0	60	1	12	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		9	0	3	0	6	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление																								
<i>Руководство</i>																								
1	Генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Исполнительный директор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Заместитель исполнительного директора по производству - главный технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Начальник управления по персоналу и административным вопросам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Директор (по финансам – заместитель генерального директора)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Главный бухгалтер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Инспектор по кадрам - делопроизводитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Секретарь - переводчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Ведущий инспектор по кадрам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>																								
11	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Бухгалтерия</i>																								
23	Ведущий бухгалтер (по расчету с персоналом, расчетам с бюджетом и внебюджетными фондами)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Заместитель главного бухгалтера по налогообложению	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Бухгалтер (по учету внеоборотных активов и прочих операций)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

26	Бухгалтер (по расчетам с покупателями)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Бухгалтер (по учету материалов и контрольно-ревизионной работе)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Юридический отдел</i>																							
28	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ведущий юристконсульт	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел по реконструкции и новой технике</i>																							
30	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Ведущий инженер-конструктор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Ведущий специалист (по надзору за строительством и сметной работе)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Финансовый отдел</i>																							
33	Начальник финансового отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Экономист (по финансовой работе)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел по охране труда, окружающей среды и промышленной безопасности</i>																							
35	Заместитель исполнительного директора по охране труда, окружающей среды и промышленной безопасности	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба предрейсовых и послерейсовых медосмотров</i>																							
36	Медицинская сестра (фельдшер)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по маркетингу, сбыту и логистике																							
<i>Отдел таможенного оформления</i>																							
37	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист (по таможенному оформлению)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Специалист (по таможенному оформлению)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Склад и участок отгрузки</i>																							
40	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Стропальщик - сменный мастер	2	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
42A	Стропальщик-сортировщик (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
43A (42A)	Стропальщик-сортировщик (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
44A (42A)	Стропальщик-сортировщик (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
45A (42A)	Стропальщик-сортировщик (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
46	Машинист крана (5 разряда)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Машинист крана (5 разряда)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист крана (5 разряда)	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Заведующий складом готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50a	Кладовщик склада готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1a	Кладовщик склада готовой продукции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел маркетинга и сбыта по экспорту</i>																							
51	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Ведущий специалист (по сбыту)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Транспортная группа</i>																							
53	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Специалист (по транспорту)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Диспетчер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел маркетинга и сбыта по внутреннему рынку</i>																							
56	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Ведущий специалист (по сбыту)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по маркетингу, сбыту и логистике																							
58	Начальник управления	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по бюджету и снабжению																							
<i>Отдел материально-технического снабжения</i>																							
60	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Менеджер (по снабжению)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Ведущий менеджер (по снабжению)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Склад товарно-материальных ценностей</i>																							
63	Старший кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64a	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-						
64-1a	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по бюджетированию и зарплате</i>																							

67	Ведущий экономист-менеджер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Ведущий экономист по труду	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по бюджету и снабжению																							
65	Начальник управления	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цеха, отделы, участки																							
<i>Отдел автоматизированных систем управления</i>																							
69	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Ведущий инженер АСУ ТП	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Ведущий инженер-программист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Ведущий инженер-программист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел технического контроля</i>																							
73	Начальник отдела	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Контролер-оператор службы качества (6 разряда) в ЦПОП	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Контролер-оператор службы качества (6 разряда) в ЦПОП	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Контролер-оператор службы качества (6 разряда) в ЛЦ	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Цех повторной обработки пиломатериалов</i>																							
59	Оператор станочник (5 разряда)	-	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
66	Оператор станочник (6 разряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Начальник цеха	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Мастер смены	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Оператор линии сортировки (6 разряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Инженер-технолог	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
121-1	Оператор линии сортировки (5 разряда)	-	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
121-2	Оператор линии сортировки (5 разряда)	-	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
121-3	Оператор линии сортировки (5 разряда)	-	-	2	3.3	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
122	Оператор линии сортировки (6 разряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123-1	Оператор станочник (5 разряда)	-	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
123-2	Оператор станочник (5 разряда)	-	-	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
123-3	Оператор станочник (5 разряда)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
123-4	Оператор станочник (5 разряда)	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Оператор станочник (6 разряда)	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Оператор сушильных установок (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Заточник-наладчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по лесоснабжению																							
<i>Участок приемки и сортировки</i>																							
127	Мастер по приемке и сортировке сырья	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Мастер смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Начальник участка приемки и сортировки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Контролер-оператор (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Контролер-оператор (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Лесозаготовительный участок</i>																							
132	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Технический руководитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Старший механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Менеджер (по лесозаготовкам)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Электрогазосварщик (5 разряда)	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
138	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Цех лесопиления</i>																							
136	Оператор полуавтоматических и автоматических линий	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Начальник цеха	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Мастер смены	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Оператор полуавтоматических и автоматических линий (5 разряда)	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Оператор полуавтоматических и автоматических линий (6 разряда)	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

